
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

78.063.732/0001-18CNPJ: (43) 3547-1114

84285-000 - Figueira

Telefone:
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - CentroEndereço:

Nr.:   77/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

99/2022

18/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2022
Pregão eletrônico
77/2022 - PE
99/2022

AQUISIÇÃO DE SMARTPHONE E ELETRODOMÉSTICOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO CONSELHO TUTELAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Participante: C. SALGADO SERVICOS COMERCIAIS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Smartphone Aparelho de celular no mínimo estas características ou

superior - 128GB Tela 6.5'' Dual Chip 8GB RAM Câmera Quádrupla +
Selfie 32MP GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

3,000 UNI 1.599,00 4.797,00

2 Fogão no mínimo estas características ou superior 4 Bocas 52LBU
Branco Automático com Forno de 70L, Produto com porta de vidro
duplo com grafismo exclusivo e diferenciado, pés altos e robustos
com facilidade de limpeza, luz de forno com lâmpada blindada,
forno auto limpante, mesa de inox, categoria A de consumo.
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

1,000 UNI 1.199,00 1.199,00

4 Refrigerador no mínimo estas características ou superior - Frost
Free - 375L - 127V – tipo de porta duplex
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

2,000 UNI 2.929,38 5.858,76

5 Liquidificador no mínimo estas características ou superior BLQ
Turbo 3L 12 Velocidades + Funções Pulsar 1300v – 110v
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

2,000 UNI 178,00 356,00

6 Batedeira Planetária no mínimo estas características ou superior 12
Velocidades Inox - 750w - 110V
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

2,000 UNI 550,00 1.100,00

Total do Participante: 13.310,76

Participante: SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA

3 Kit Caixa De Som no mínimo estas características ou superior
Amplificada Bluetooth Ca120 + Microfone Sem Fio +Tripé
Especificações Caixa Soundovoice: Alto Falante: 12 Polegadas
Potência: 100W Rms - Função: Bluetooth, Microfone Priority
Entrada USB/SD/P2 - Conexão P10 Para Microfone e Instrumentos -
Microfone Priority Controle de graves e agudos
Bateria com duração de até 3 horas
Entrada para bateria externa de 12v - Rádio FM
Alça embutida e rodinhas para transporte
Controle Remoto - Tensão: Bivolt
Dimensões: Altura: 50cm - Largura: 32cm
Comprimento: 28cm Peso: 3,75kg
01 Receptor sem fio com 2 antenas - Alcance de até 50m
02 Microfone Mão sem fio - Alimentação Pilhas AA

2,000 KT 948,80 1.897,60



Página: 2 / 2

01 Cabo P10/P10 01 Fonte de energia bivolt
Produto 100% original com 01 ano de garantia

Total do Participante: 1.897,60

Total Geral: 15.208,36

ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA
SOCIAL

07.001.08.243.0006.2015.3.3.90.30.00 R$ 1,00

ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR 07.001.08.243.0006.6001.3.3.90.30.00 R$ 1,00
ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR 07.001.08.243.0006.6001.4.4.90.52.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12 de Dezembro de 2022Figueira,

JOSE CARLOS CONTIERO

PREFEITO MUNICIPAL


		2022-12-12T09:57:22-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 12/12/2022 09:57:22
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




